
安庆师范大学计算机与信息学院 2023 届毕业生实习期间 

人身意外伤害保险项目招标公告 

一、项目基本情况 

项目名称：安庆师范大学计算机与信息学院 2023届毕业生实习

期间人身意外伤害保险项目预算金额每人每月不超过 10元保险费，

具体投保人数以实际参加毕业实习人数为准。 

投保对象：安庆师范大学计算机与信息学院 2023届毕业生实习

期间投保人数约 519人（具体投保人数以实际参加就业见习人数为

准）。 

二、申请人的资格要求 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。 

3、本项目的特定资格要求： 

（1）经中国保险监督管理委员会批准的在安徽省设有授权经营

服务机构的省级商业保险公司。 

（2）具有合适、固定的经营场所，能提供上门服务。 

（3）同一保险公司只能有一家投标人参加投标。 

（4）被列入“失信惩戒”名单的投标人不得参加投标。（以自

2020年 1月 1日起“信用中国”官网 www.creditchina.gov.cn 查

询为准） 

三、报名方式及要求 

报名时间：2022年 06月 30日上午 9：00前 

报名方式：线上报名，报名材料发送到 254972847@qq.com。 

要求（提供材料）： 

1、企业法人营业执照副本和保险业务许可证副本原件； 

2、法人代表或负责人授权委托书； 

mailto:报名材料发送到254972847@qq.com


3、授权委托人和授权代表（可以是同一人）本人的身份证； 

4、经中国保险监督管理委员会批准的在安徽省设有授权经营服

务机构的省级商业保险公司的证明材料。 

四、响应文件提交 

截止时间:2022年 6月 30日 9 时 00分 

五、开标时间及地点 

  时间：2022年 6月 30日 9时 00分 

地点：安庆师范大学计算机与信息学院 L318 

六、联系方式 

 项目单位:安庆师范大学计算机与信息学院 

 地址：安庆市集贤北路 1318号 

 联系人：吴海峰      电话：0556-5301156  

七、备注 

1、谈判响应人的联系人电话(手机)、电子邮箱等通讯方式在比

选过程中必须保持畅通，否则因上述原因造成的后果，责任自负。 

2、参加本次比选不要求参与单位提供纸质版谈判响应文件，谈

判响应人制作完成并加盖谈判响应人公章（PDF等不可编辑的电子

文件）后应对谈判响应文件进行文档加密。谈判响应人应在截止时

间前将加密谈判响应文件电子档发至 254972847@qq.com邮箱。比选

响应人应在竞争性谈判文件截止时间后 30分钟内将加密文件电子档

密码发至 254972847@qq.com邮箱。本项目不需要参与的比选单位到

现场，比选结果出来后由招标单位电话通知中标单位。 

 

安庆师范大学计算机与信息学院 

2022年 6月 27日 


